

**Rigola rapida din beton monolit s.
Festelita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 371 415 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,0000	57,66	345,960
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	10,0000	57,66	576,600
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,2500	57,66	4 281,255
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	643,4010	57,66	37 098,502
Total manopera						42 302

Materialie:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	200,0400	10,00	2 000,400
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	86,2500	300,00	25 875,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,6119	2 900,00	19 174,510
4.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,2000	12 000,00	2 400,000
5.	26631021000001	Beton B20	m3	182,2740	900,00	164 046,600
6.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	220,0000	12,00	2 640,000
7.	4100126202818	Apa	m3	7,5000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						216 136

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	31,5000	84,00	2 646,000
2.	28752774100001	Compresor	h-ut	11,3356	54,00	612,122
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,7500	45,00	708,750
4.	2922140007000	Macara	h-ut	78,7781	150,00	11 816,715
5.	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	26,6720	250,00	6 668,000
6.	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	12,6692	280,00	3 547,376
Total utilaje de construcții						25 999

Total	Lei	284 437
ASM	22,5 %	9 518
Cheltuieli de transport	3 %	6 484
Cheltuieli de regie	2 %	6 009
Beneficiu de deviz	1 %	3 064
TVA	20 %	61 903

Total deviz:

371 415

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Rigola rapida din beton monolit s.
Festelita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (H=10 cm)	m3			446,813
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	84,00	35,28
2	D1119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (H=15 cm)	m3			1 275,361
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	26631021000001	Beton B20	m3	1,0200	900,00	918,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 900,00	107,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	150,00	66,13
3	DA17A	Acoperirea cu carton bitumat a rosturilor fundatiei din beton de ciment sau macadam cimentat, in vederea asternerii unei mixturi asfaltice, amorsare cu suspensie de bitum filerizat	m2			29,813
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,0010	12 000,00	12,00
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,1000	12,00	13,20
4	RpAr7A	Umplerea rosturilor bitum	m			25,581
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	57,66	6,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3000	10,00	3,00
	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	280,00	5,32
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	54,00	0,92

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Rigola rapida din beton monolit s.
Festelita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 371 415 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (H=10 cm)	m3	75,0000	446,813 57,083	33 511,005 4 281,255
2	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (H=15 cm)	m3	178,7000	1 275,361 183,935	227 907,081 32 869,256
3	DA17A	Acoperirea cu carton bitumat a rosturilor fundatiei din beton de ciment sau macadam cimentat, in vederea asternerii unei mixturi asfaltice, amorsare cu suspensie de bitum filerizat	m2	200,0000	29,813 4,613	5 962,560 922,560
4	RpAr7A	Umplerea rosturilor bitum	m	666,8000	25,581 6,343	17 057,144 4 229,246

	Total	Lei	284 437
	ASM	22,5 %	9 518
	Cheltuieli de transport	3 %	6 484
	Cheltuieli de regie	2 %	6 009
	Beneficiu de deviz	1 %	3 064
	TVA	20 %	61 903
	Total deviz:		371 415
	Inclusiv salariu		42 302

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)